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باقري مدير كل محترم دفتر فني جناب آقاي مهندس 
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صورتجلسه شوراي هماهنگي ترافيك استان  پنجمين
  

 7 صفحه 



 
 

2  

 

 

     
 

 
 

1388 5822 9/0  5166 79/0  4382 67./  

 

 

 

 
 
 
 

 

   
 

    

متوسط 

ضريب 

 سرنشين

5/1  1 9/3  8/32  6/8  1 1 

 

 

 

 

 

   
 

    

 

25 30 80 60 60 0 0 

 

 

 

 



 
 

3  

 

 

   
  

1405 
 

7410 
6575 5578 19562 10368 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

  

1مسير شماره  8اتصال خط        
2مسير شماره  8اتصال به خط        
3مسير شماره  4خط        
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 029/766/55  

 439/274/43  

 179/991/242  

 559/004/762  

 206/036/104/1  
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 "مصوبات جلسه " 

؛ مقرر گرديد 

 

، مقرر گرديد 

مقرر گرديدد 

مقرر گرديد ،

مقرر گرديد

مقرر گرديد،
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مقررگرديدد، 

مقرر گرديدد ، 

          

            
 

 

 "گروه حمل و نقل و دبيرخانه شوراي هماهنگي ترافيك استان "           

                                                      18/10/89 


